,CAMARAMUNICIPAL DE VOTORANTIM"
I VISTO

PREFEITU~~V~~f~J>E VOTJ"yttJi::Schlffilngl)\
ESTADO DE SÃO PAULO __ .?...!es!d e n,~t.:::..ec-_'

Of. 086/23 - CV

Votorantim, 16 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 037/23, datado de 07 de março de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 043/23, de autoria do nobre

vereador Rogério de Lima, apresentada durante a 5a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 07 de março de 2023, temos a informar que

a solicitação para calçamento do passeio público em uma área localizada na rua Mário

Tozzi, bairro Mirante dos OVNIS, em frente ao condomínio Residencial Vasques Martins, foi

encaminhada à secretaria competente para as providências que se fizerem necessárias.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

FABíOLAALVES SILVA PEDRICO

UNICIPAL